Общество с ограниченной ответственностью “Веста”
(ООО “Веста”)

г. Санкт-Петербург                                                                                      14.03.2017г.

ПРИКАЗ
об утверждении Положения об оплате труда

1. Утвердить Положение об оплате труда работников ООО “Веста”;
2. Ввести в действие утвержденное положение об оплате труда с 15.03.2017г.;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Никитин В.Б.                  Никитин